
Domácí fritování s menším množstvím kouře a zápachu pro
maximální praktičnost*

Olejová fritéza Tefal Clear Duo FR600D10 nerez
FR600D10

 

 

 Fritéza Tefal Clear Duo poskytuje vždy dokonalé výsledky s o 70% méně kouře* a až o 43% méně zápachu.*
Připravit lahodné pokrmy usmažené k dokonalosti už nemůže být jednodušší, se zvláště velkým průzorem s
úpravou proti zamlžování, upravitelnou kontrolou teploty, chytrým designem pro bezpečné smažení bez stříkanců,
bez starostí a mnoho dalších funkcí. Vychutnejte si až 1,2 kg kuřecích nuget a 650 g hranolků. Díky vyjímatelným
dílům vhodným do myčky je čištění hračka.

*při smažení mražených hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému filtrace.
*při smažení mražených hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému filtrace.
*při smažení mražených hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému filtrace.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Fritéza navržená s funkcí zmírnění kouře a pachů pro maximální pohodlí a snadné použití

To nejlepší z obou světů: Objevte fritézu, která nabízí veškeré potěšení z lahodných a dokonale usmažených
pokrmů - s menším množstvím kouře a pachů pro nesrovnatelný zážitek při domácím vaření. Fritéza Clear Duo je
vybavená inovativním systémem aktivního proudění vzduchu, který zmírňuje kouř až o 70 %*, a s jedinečným
systémem aktivní filtrace, který zmírňuje pachy o 43 %.* Součástí je také výjimečná řada funkcí pro dokonalý
zážitek při smažení v pohodlí vašeho domova.

[ETAILING.TITLE]
 Fritéza Tefal Clear Duo, FR600D10, méně kouře a pachů

SMAŽENÍ S MENŠÍM MNOŽSTVÍM KOUŘE: Objevte moderní fritézu vybavenou inovativním systémem
aktivního proudění vzduchu, který zmírňuje kouř až o 70 %* pro snadné vaření v naprostém pohodlí (*při
smažení mražených hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému aktivního proudění
vzduchu)
ZMÍRNĚNÍ PACHŮ: Zažijte dokonalé výsledky s jedinečným systémem aktivní filtrace, který zmírňuje
pachy až o 43 %* pro neodolatelné smažené jídla bez silného zápachu oleje (*při smažení mražených
hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému aktivního proudění vzduchu)
EXTRA VELKÝ PRŮZOR S ÚPRAVOU PROTI ZAMLŽENÍ: Hlídejte průběh přípravy s jasným výhledem díky
extra velkému průzoru s úpravou proti zamlžení
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Díky vyjímatelným dílům vhodným do myčky je čištění hračka, a to včetně nádržky na
olej, víka, košíku na smažení, krytu uhlíkového filtru a tácku na přebytečný olej
OPRAVITELNOST PO DOBU 10 LET: Nízké náklady, rychlé doručení z 6200 servisních středisek po celém
světě v rámci našeho závazku přispět k ochraně životního prostředí a snížit tvorbu odpadu
NASTAVITELNÁ TEPLOTA A ČASOVAČ: Kontrolní panel s úpravou teploty umožňuje přesné nastavení pro
pokrmy, které se vždy povedou, s časovačem na až 30 minut pro maximální praktičnost
BEZPEČNÉ SMAŽENÍ BEZ NEPOŘÁDKU: Chytrý a bezpečný design umožňuje větší ponoření košíku na
smažení se zavřeným víkem, abyste předešli stříkancům a případnému spálení. A navíc má na dotek
studenou rukojeť pro zcela bezstarostné použití
VELKÁ KAPACITA: Až 1,2 kg jídla při přípravě ingrediencí, jako jsou kuřecí nugety, nebo 650 g ingrediencí,
jako jsou mražené hranolky - s fritézou ideální pro širokou řadu neodolatelných pochoutek
SNADNÉ POUŽITÍ: Objevte fritézu, která usnadňuje vaření díky snadno vyjímatelným dílům a snadnému
sestavení
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Fritéza Clear Duo, košík s rukojetí

VÝHODY PRODUKTU

Smažení s menším množstvím kouře
Objevte průlomové smažení navržené pro naprosté pohodlí a praktičnost, s inovativním
systémem aktivního proudění vzduchu, který při přípravě zmírňuje kouř až o 70 %*.

Zmírnění pachů
Veškeré potěšení ze smažených pochoutek bez silných pachů díky jedinečnému systému
aktivní filtrace, který snižuje pachy o 43 %.* *při smažení mražených hranolků, v porovnání s
fritézou Tefal FR3333070 bez systému aktivního proudění vzduchu.



Extra velký průzor s úpravou proti zamlžení
Snadná a rychlá kontrola přípravy díky extra velkému průzoru s úpravou proti zamlžení pro
bezproblémové vaření při každém použití.

Snadné čištění
Díky vyjímatelným dílům vhodným do myčky je čištění hračka, a to včetně nádržky na olej, víka,
košíku na smažení, hliníkového filtru, krytu uhlíkového filtru a tácku na přebytečný olej.

Nastavitelná teplota a časovač
Snadno použitelný kontrolní panel umožňuje přesné nastavení teploty pro řadu různých
ingrediencí, zatímco 30minutový časovač zajišťuje přípravu bez hlídání a zcela bez obav.

Bezpečné smažení bez nepořádku
Zažijte bezpečnou přípravu bez nepořádku díky chytrému designu, který umožňuje ponořit košík
se zavřeným víkem, abyste předešli stříkancům oleje a případnému spálení.

Velký objem
Tato fritéza je ideální pro každou příležitost, ať už jsou to každodenní pochoutky pro hladovou
rodinu, nebo hoštění hostů o víkendu. Zvládně až 1,2 kg kuřecích nuget nebo 650 g mražených
hranolků.

Snadné použití
Tento uživatelsky vstřícný design usnadňuje přípravu díky snadnému a rychlému sestavení
před zahájením smažení a snadnému vyjímání dílů pro čištění bez námahy.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 *při smažení mražených hranolků, v porovnání s fritézou Tefal FR3333070 bez systému filtrace.

FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Kapacita oleje [3.5L]

Množství pokrmu [1.2kg]

Povrch nádoby Nerezová ocel

Chladicí zóna ANO

Poklice Vaření

Okno ANO

Filtr Uhlík

Vnější spouštění koše ANO

Ovládací panel Stříbrná

Světelná kontrolka ANO

Barva Nerezová ocel

Kapacita hranolek 650 g

Odnímatelná nádoba ANO

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Časovač ANO

Vhodné do myčky – detaily odnímatelné části

Příkon 2000 W

Délka přívodního kabelu [0.75 m]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 8010001209

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016661173783
EAN UC :

1 6 3 18
C20 : 630

C40 : 1 281
HQ4 : 1 464

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 503 x 250 x 268 (mm) 480 x 280 x 300 495 x 295 x 325 1 200 x 800 x 1 280

Hmotnost 4.352 (KG) 6,5 (KG) 6,5 (KG) 117 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 8010001209

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


